Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению VI
Гражданского форума

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 октября 2013 года №
165-р
     В целях обеспечения качественной подготовки и проведения в городе Астане в
ноябре 2013 года VI Гражданского форума (далее - форум):
      1. Утвердить прилагаемый  организационного комитета по подготовке и состав
п р о в е д е н и ю  ф о р у м а .
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого
заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра регионального
развития Республики Казахстан Сагинтаева Б. А.
      Премьер-Министр                            С. Ахметов
У т в е р ж д е н
р а с п о р я ж е н и е м  П р е м ь е р - М и н и с т р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 11 октября 2013 года № 165-р

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению VI Гражданского форума

Сагинтаев                   - Первый заместитель Премьер-Министра
Бахытжан Абдирович            Республики Казахстан - Министр
                              регионального развития Республики
                              Казахстан, председатель
Кул-Мухаммед                - Министр культуры и информации
Мухтар Абрарулы               Республики Казахстан,
                              заместитель председателя
Еримбетов                   - президент объединения юридических лиц
Нурлан Кенжебекович           «Гражданский альянс Казахстана»,
                              з а м е с т и т е л ь  п р е д с е д а т е л я
                              (по согласованию)
Таумурат                    - директор Департамента общественно-
Данияр                        политической работы Министерства
                              культуры и информации Республики
                              Казахстан, секретарь

Мамытбеков                  - Министр сельского хозяйства Республики
Асылжан Сарыбаевич            Казахстан
Саринжипов                  - Министр образования и науки Республики
Аслан Бакенович               Казахстан
Pay                         - первый вице-министр индустрии и новых
Альберт Павлович              технологий Республики Казахстан
Ускенбаев                   - первый вице-министр регионального
Каирбек Айтбаевич             развития Республики Казахстан
Тургумбаев                  - заместитель Министра внутренних дел
Ерлан Заманбекович            Республики Казахстан
Байжунусов                  - вице-министр здравоохранения Республики
Ерик Абенович                 Казахстан
Жакупова                    - вице-министр труда и социальной защиты
Светлана Кабыкеновна          населения Республики Казахстан
Мухамеджанов                - вице-министр охраны окружающей среды
Бектас Гафурович              Республики Казахстан
Кожагапанов                 - Председатель Агентства Республики
Ерлан Токтарханович           Казахстан по делам спорта и
                              физической культуры
Шойкин                      - заместитель Председателя Агентства
Галым Нурмагамбетович         Республики Казахстан по делам религий
Мауберлинова                - заместитель директора республиканского
Нургуль Осербаевна            государственного учреждения «Служба
                              центральных  коммуникаций»  при
                              Президенте  Республики Казахстан
                              (по согласованию)
Князбаев                    - руководитель хозяйственного управления
Борибай Калмуханбетович       Парламента Республики Казахстан
                              (по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан